
STANDARD
TANDARD

TANDARD

NETTUNO 844 x 540 32 1/4 x 21 1/4
mm mm inches inches

Elettrico / electric / électrique

CODICE / CODE H L
RS535012SN RS545012SN
RL535012SN RL545012SN
RV535012SN RV545012SN

844 mm
32 1/4 inches

 532 mm
21 inches

REGOLATORE DI POTENZA
DIGITAL HEAT CONTROLLER
REGOLATEUR DE PUISSANCE

532mm (21")

475mm (18 3/4")

84
4m

m
(3

3
1/

2"
)

66
0m

m
(2

6"
)

89
3,

5m
m

(3
5

1/
8"

)

89
3,

5m
m

(3
5

1/
8"

)

624,2mm (24 5/8")


